
DODATEK C. 1 

SMLOUWODÍLO 

Městsky úřad Česká Kamenice 
Dc r učen o: 07 . 0 8 . 2 02 0 10 : 22 :4 5 

Č.;,;SMM-7695/20-
;isty 2 p ř í l ohy : O 

muckvp20j003is 

(dále jen „dodatek") 

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník), upravující po vzájemné dohodě 

Smlouvu o dílo uzavřenou dne 15.07.2020 pro zakázku s názvem 

„Energetická opatření bytového domu Palackého 615, Česká Kamenice - výměna oken " 

uzavřená mezi těmi to smluvními s t ranami; 

l.Objednatel: 

Město Česká Kamenice 

se sídlem: náměstí Míru č.p. 219, 407 2 1 Česká Kamenice 

zastoupené; Jan Papajanovský, starosta města 

zástupce objednatele pro stavbu; Jiří Šulc, vedoucí odboru S MM 

IČ;00261220 

DIČ; CZ00261220 

bankovní spojení; Česká spoři telna, a. s., č. ú.19-0921392379/0800 

(dále jen „objednatel") 

2.Zhotovitel; 

M O K N A DVEŘEs.r.o. 

se s ídlem; Vysočanská 5 4 8 / 8 1 , 190 00 Praha 

korespondenční adresa; Jeseninova 5 4 0 / 5 3 , 400 03 Ústí nad Labem 

IČO; 0 4945948 , 

DIČ;CZ04945948 

Zastoupená; Bc. Zuzana Vítová, jednate lka .i,-;,; 

ve věcech stavby; Aleš Veselka . : w • . 

Bankovní spojení; 

Číslo úč tu; 

(dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany se dále zavazují, že změny výše uvedených a dotčených údajů oznámí bez prodlení 

druhé straně. Jestliže tak jedna strana neučiní, nahradí druhé straně škodu, která ji vznikla 

opomenu t ím strany první. 

Stránka 1 z 2 



Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje: 

ČI . 11 . 

Doba a čas plnění 

4.2. Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací pî ed 
předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na čtyři týdny od 
termínu předání a převzetí stanoviště dle čl. 11.2, nejpozději však do 02.11.2020. Zhotovitel je 
oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele 
k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za 
dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. 

Dodatek ke smlouvě je podepsán v 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Česká Kamenice na její 15. schůzi dne 

20.07,2020 usnesením číslo 37 8 /1 5 /RM /20 20. 

V Praze dne í t 1- j 

AA OKNA DVEŘE s.r.o. 
Vysodan&ká 548/81 

1 9 0 0 0 R ^ a 9 - P r o s e k 

10049 4 ^ DIČCZ04945g4d 

za zhotovi tele: 

Bc. Zuzana Vítová 

jednatelka společnosti 

V České Kamenici dne 

Jan 
Digitálně podepsal 

Jan Papajanovský 

Papajanovský Datum: 2020.07.28 
^ ^ . 09:40:13+02'00' 

za objednatele: 

Jan Papajanovský 

starosta města 

Stránka 2 z 2 


